Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Valoare ajutor
Valoarea totald a proiectului de stajt Valoarea totalad a
" de investitii aprobat Nr. proiectului de investitii | Valoare | .1 Gradul de
r. Numar de nol ajutor ) realizare a
! d
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat (:;:::c; proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eliibite neeligibile platit create de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate g' g Mil. Euro Y
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
’ ' Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
TXUTOETE T CapatanT ue
BOSCH AUTOMOTIVE productie a Bosch Rexroth SRL 1/ Proiect
j . 19. . . 553 100%
! S.R.L. pentru fabricarea modulelor 22.04.2015 19.25 8.36 914 568 finalizat" 925 8.36 914 > 00%
1 4 i siphimtoar anlanaid o
Crearea unei unitati de ;
CER CLEANING . e 2/ Proiect ) .
- . . 61 . 24 % !
2 EQUIPMENT S.R.L. prodpctne CER Cleaning 29 05.2015 15.80 5.93 7.65 313 finalizat” 1529 3.6 7.65 3 100%
Equipment
mmntdred UTTieT TIOT UTTd T U
LEON! WIRING SYSTEMS |productie prin achizifionarea de 8/ Proiect o
. . . . 11.9 4. 613 107%
3 RO S.R.L. utilaje performante, inclusiv 02.07.2015 18.94 1.48 4.82 613 finalizat" 985 o 92 ’
S ettt greemen
SONACA AEROSPACE privind productia de 6/ Proiect 0 %%
. . . ) 10.31 . 5.1 134 100%
4 TRANSILVANIA S.R.L. componente si subcomponente | 11.09.2015 10.84 0.87 5.15 187 finalizat 0.93 5 o)
e 1enil awal
Schimbarea fundamentald a .
Proiect
5 AUTOMOBILIE DACIA procesului de fabricatie 12/ 30.67 0.00 12.94 0 o 30.08 0.00 12.94 0 100%**)
S.A. , 30.09.2015 finalizat"
caroserii
Extinderea capacitatii de
. productie pentru unitati 13/ Proiect o™
6 |ROBERT BOSCH S.R.L. electronice de comands a 20.10.2015 32.25 0.00 14.36 623 finalizat” 28.72 0.38 14.36 623 100%
Robert Bosch SRL
Crearea unei noi unitati de 11 Proiect
7 |TIMKEN PWP S.R.L. productie a ruimentilor cu role 11.41.2015 29.80 23.63 14.87 120 finalizat 29.74 19.10 14.87 123 100%**)
conice o
Extinderea capacitatii de
productie pentru unitati 30/ Proiect
8 |ROBERT BOSCH S.R.L. [electronice de comanda (ECU) 07.12.2016 71.10 25.38 19.55 554 finalizat” 64.72 22 01 19.55 554 100%**)
a Robert Bosch SRL, e inaliza
in perioada 2017-2018

*'Pentru proiectele pentru care a fost efectuata ultima plata a ajutorului de stat: Valoarea ajutorului de stat efectiv platit

*“Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mat mici din punct de vedere valoric.
" Pentru proiectul de investitii s-a finalizat perioada privind monitorizarea investitiei timp de 5 ani
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Valoarea totala a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totald a

de investitii . Nr. proiectulul de investitii | Valoare 1 .| Gradul de
Nr. Numar aprobat " de noi ajutor h;'cu: 2:' realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu . . de stat N proiectelor
" . . cheltuieli cheltuieli N munci s
aprobarii cheltuieli cheltuleli munca N I platit de investitii
L N . eligibile neeligibile . create
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate A h Mil. Euro %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
' ' Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Investitie de tip greenfield 16/ Proiect
9 |ALU MENZIKEN SRL pentru productia de extruziuni 39.18 4.59 19.59 244 . 39.18 10.17 19.59 240 113%
) . 07.12.2016 finatizat
din aluminiu
Masini de spélat — o noua 19/ Proiect o
10 [BEKO fabrica Arctic 07.12.2016 94.12 20.45 36.03 480 finalizat 94.12 25.97 36.03 636 105%
Extinderea unitatii de productie
PIRELLI TYRES prin cresterea procuctiei de 17/ Proiect
N v ' . . . ) . . . 10869
" |IROMANIA S.R.L. anvelope Premium-Pirelli Tyres | 07.12.2016 | 0433 59.87 27.93 530 finalizat | %88 69.34 | 27.93 530 e
Romania SRL
Dezvoltarea activitatii 50/ Proiect
12 |{TERAPLAST SA productive in cadrul Teraplast 6.22 0.00 3.10 64 . 6.19 0.40 3.10 64 106%
SA 12.11.2018 finalizat
infiintare unitate de productie 51/ Proiect
13 [MG TEC INDUSTRY SRL |pentru MG TEC IINDUSTRY 79.03 25.37 32.22 367 . 79.03 48.11 31.10 345 122%
SRL 12.11.2018 finalizat
Extinderea capacitatii de )
14 [TERAGLASS BISTRITA |\ tie n cadrul Teraglass 52/ 3.45 0.00 164 53 Project 3.29 001 164 61 100%*)
SRL s 12.11.2018 finalizat
Bistrita SRL
Cresterea competitivitatii 53/ Proiect o
15 |[WETTERBEST SA DEPACO SRL 12.11 2018 3.82 0.10 1.69 42 finatizat 3.38 2.31 1.69 43 145%
EXtmuered CapdCiEayr priT ror
JAEGG!I INDUSTRIES constructii i achizitii de 55/ Proiect
; . . . : 7. . . 98 113%
16 SRL echipamente pentru productia 12.11.2018 27.88 1.99 13.94 422 finalizat"” 27.88 581 13.94 ’
da. hireih A1 A Sloliard
UNIVERSAL ALLOY infiinfarea unei noi unitat 57/ Project
17 |CORPORATION EUROPE [pentru productia de extruziuni 100.51 12.35 37.29 661 L 100.25 48.57 37.29 661 132%
- : 12.11.2018 finalizat
SRL din titan si componente
Extinderea capacitatii de 58/ Proiect
18 {ROMAQUA GROUP SA productie si a capacitatii de 12.37 0.02 6.09 106 . 12.37 0.70 6.09 106 106%
) ) N 12.11.2018 finalizat
depozitare la fabrica de

" planul angaijarilor are termen finat in 2026
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Valoarea totala a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totald a

de investitii . Nr. proiectulul de investigii | Valoare |, . | Gradul de
Nr. Numar aprobat " de noi ajutor I;:u: z:' realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat muncs proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile platit create de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate g, g Mil. Euro %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
) ) Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14
Investitie de tip greenfield
19 |STONEVAULT SRL pentru producia de arouri si 59/ 3.86 0.24 1.92 62 Proiect 3.85 0.67 1.92 72 110%
casetoane de arcuri pentru 12.11.2018 finalizat
industria de mobilier si saltele
Extinderea capacitatii de 80/ Proiect
20 |[SWOBODA SIBIU SRL productie pentru productia de 10.12.2018 7.30 0.00 3.65 80 finalizat” 7.30 0.10 3.65 39 101%
senzori in industria auto T Inaliza
21 |OMNIA EUROPE SA Fabrica de productie amidon si 63/ 34,80 6.02 17.30 168 Proiect 34.60 38.66 17.30 176 180%
produse din amidon 10.12.2018 finalizat
Extinderea capacitatii de 65/ in
22 AUTOMOBILE-DACIA SA |productie vehicule/ Extinderea 10.12.2018 74.39 25.57 24.86 300 derulare 14.34 12 .45 2.60 0 27%
capacitatii de productie T
Infiintarea unei unitati noi-
SOGEFI SUSPENSIONS  |productia de componente 714 Proiect o
23 EASTERN EUROPE SRL |[pentru sistemul de suspensie 10.12.2018 44.69 9.98 22.34 225 finalizat? 36.90 19.34 12.96 195 103%
auto ( bare stabilizaloare anti-
MARTUR AUTOMOTIVE |’Extinderea capacitatii de 75/ Proiect
24 |SEATING AND productiei a companiei 10122018 17.74 0.06 8.82 481 finalizat” 17.65 0.08 8.82 387 100%***)
INTERIORS SRL MARTUR AUTOMOTIVE e inaflza
Extinderea capacitétii de :
{ P i
25 | YARTAMICROBATIERY o oductie a fabricii e ss 1ot | 1086 0.00 543 109 | oo | 08 123 543 12 111%
asamblare baterii de inaltd e inaliza
PRESIDENT PREMIUM . |Infiintare spital de recuperare | 88/28.12.20 Proiect
' . . A 71 . . 1159
25 | MEDCENTER S.R.L. medicala 18 6.71 0.00 3.35 65 finalizat | ° 0.99 335 6 &
OIL SERVICES LIMITED |[infiintarea unei unitati noi de ;
27 |EASTERN EUROPE productie piese metalice si 97/2?;2’20 3.30 0.46 1.65 16 ;{;’;E‘;‘t 3.30 1.09 165 17 117%
S.R.L. subansamble componente din
" Investitie Greenfield pentru .
28 giz STARRECYCLING 1, 5 uctia de granule PET 99'281';2'20 17.01 1.95 7.59 95 f.Pr?A'ecttz, 15.35 413 7.59 144 103%
reciclat de uz alimentar obtinute inatza

" Planul angaijérilor are termen final in 2025
2 Conform informatiitor transmise de societate
¥ pPlanul angaiarilor are termen final in 2026
***) - Proiect finalizat din punct de vedere al obiectivului de investitii
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Val tor
Valoarea totala a proiectului 2 Zithaajtu ° Valoarea totalad a
de Investitii N Nr. proiectului de investitii | Valoare | .| Gradulde
Nr. Numar aprobat de noi ajutor locuri de realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat muncs proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca L s platit de investitii
eligibile neeligibile reat
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate g, g Mil. Euro create %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
) ' Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14
Fabrica noua pentru productia .
29 g":LNNEKES ELECTRIC |, cabluri de incarcare pentru 106/5;‘504'2 7.48 3.36 3.72 108 g:;’]'iezgt 7.45 5.47 372 121 119%
autoturisme electrice, in
Extinderea capacitatii de .
. { P t
30 |HERAEUS ROMANIA SRL |productie a plcilor cu circuite 102/§fé°4'2 5.63 0.00 1.78 39 . ";'ect,_) 5.09 0.01 178 62 100%*)
imprimate pe substrai ceramic inaliza
Infiintarea unei unitati noi de Proiect
31 {COSKUNOZ MA SRL productie de componente auto | 107/24.04.2 16.55 3.74 8.20 130 finalizat 16.41 3.73 8.20 170 100%**)
in vederea dezvoltdrii societatii 019
N Extinderea activitatii prin .
MASPEX ROMANIA SRL o 112/ Proiect
. . . . .37 . . 1129
32 (Proiect Valenii de Munte) dotarea'cu doug I:vnu dg 24.04.2019 8.98 0.00 4.04 53 finalizat 9.3 0.71 0.00 6 2%
productie sucuri si echipamente
33 |CiA ABOLIV SRL Extinderea capacitatii unitati | | 2124042 1.62 0.17 0.81 32 Proiect 1.62 0.12 0.81 35 100%**)
' 019 finalizat
ELECTROPRECIZIA Extinderea capacitatii de ;
: Proiect
34 [ELECTRICAL MOTORS  |productie a Electroprecizia 116/5?904'2 3.20 0.00 1.03 30 e (I),I " 2.05 0.00 1.03 4 100%**)
SRL Electrical Motors inaliza
Exfinderea capacitatii de
ROSSINI SLEEVE productiea societati ROSSINI 108/ Proiect . .
- : . R 7 1 1.2 166 100%*
35 TECHNOLOGIES S.R.L. |SLEEVE TECHNOLOGIES 24.04.2018 3.70 0.14 129 80 finalizat" 370 00 9 >
SR1
N Extinderea activitatii prin ,
: Proiect
36 MAS}’EX ROMANIA .SRL dotarea cu o noua linie de 13/ 543 0.00 2.69 26 . .I i 5.37 0.00 2.69 26 100%**)
(Proiect Vatra Dornei) N - . . 24.04.2019 finalizat
productie imbuteliere apa si
Extinderea capacitatii de .
37 |MINET SA productie industrials a 125/ 3.74 0.66 1.20 30 Proiect 374 0.93 1.20 30 106%
(proiect 1) L 11.09.2019 finalizat
materialelor netesute

*) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.

Y Conform informatiilor transmise de societate
¥ planul angajarilor are termen final in 2025
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Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementérii

Valoarea totald a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totala a

de investitii . Nr. proiectului de investitii | Vatoare | | Gradul de
Nr. Numar aprobat " de noi ajutor ';w: :: realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu . . . | destat . proiectelor
» X o cheltuieli cheltuieli . munca i .
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile platit create de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate & g Mil. Euro %
MiL. Euro Mil. Euro realizate realizate
) ) Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 3 7 8 9 10 11 12 13 14
Extinderea capacitatii de R
38 gg;&‘m; :RE: CELIK | roductie de piese ambutisate » 3:2’0 1o 2083 1.62 10.21 168 ;nrzl';‘:t 20.63 2.98 10.21 183 106%
in cadrul MPO PRODIVERS e
Fabricé noud de detergenti 131/ Proiect
39 |DETERGENTI SA pentru spalat rufe, tip capsuld, 12.29 39.57 5.78 78 ) 11.78 129.21 578 78 272%
. o 11.09.2019 finalizat
in Urlati, judetul Prahova
SMART WOOD ROMANIA |Productie bete din lemn pentru 132/ Proiect . o
0 lsRL industria alimentaara 11002019 | &% 145 318 50 finalizal 637 2.07 318 50 108%
Extinderea capacitatii de .
41 |ROMAQUA GROUP SA | e apa oligomineral 133/ 11.98 0.02 5.93 87 Project 1186 0 46 5.93 101 103%
L o ) 11.09.2019 finalizat
naturald platd Aquatique a
Extinderea capacitatii de .
HIRSCHMANN . ) 1386/ Proiect
i . . - 24. . . 31 9
42 AUTOMOTIVE TM SRL ‘produclt«e cabluri pentru 11.09.2019 24.42 4.28 12.21 315 finalizat 24.42 7.68 12.21 315 112%
industria auto
43 [IRUM SA Mérirea capacitalii de productie | 137/ 4.16 0.14 2.08 50 Proiect 4.16 0.86 2.08 0 117%
a utilajelor agricole si foresiere | 11.09.2019 finalizat
Extinderea capacitatii de :
AGRICOLA ' 147/ Proiect
ifi ioara 1 . . . . . . 2 100%**
44 | INTERNATIONAL SA valorificare superioara in 18.12.2019 5.63 0.00 2.79 %0 finalizat? >57 0.00 279 3 00%™)
abatorul de pasari
MAGNET-SCHULTZ Extinderea capacitatii de 148/ Proiect
45 |ROMANIA SRL (fosta productie a Electroprecizia 23.12.2019 1.09 0.00 0.55 12 finalizat 1.09 0.06 0.55 13 106%
ELECTROPRECIZIA Electrical Equipment T
Cresterea capacitatii FORJA 152/ Proiect o) wh
46 |FORJA ROTEC SRL ROTEC SRL 2312 2019 1.76 0.15 0.55 16 finalizat 1.10 0.03 0.55 17 100%**)

**) Prowect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric

" planul angajarilor are termen final in 2026

? Conform informatiilor transmise de societate
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Valoarea totald a profectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totald a

de investitii \ Nr. prolectului de investitii | Valoare | . .| Gradul de
Nr. Numar aprobat " de noi ajutor I;w; ::' realizare a
Crt. intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat muncs proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeliaibile platit create de investitii
eligibile neeligibile Mit. Euro asumate reaglizate reali!;ate Mil. Euro %
Mil. Euro | Mil. Euro Mil. Euro | MIil. Euro
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 13 14
Extinderea capacitatii CER )
CER CLEANING X ) N 158/ Proiect o
47 EQUIPMENT SRL Cleaning Eq‘mpmer'\t prin 2312 2019 14.36 7.31 6.99 184 finalizat? 13.98 8.39 699 253 103%
crearea unei unitati de
Extinderea capacitate de 139/ Proiect
48 |CASA NOASTRA SRL productie tamplarie din profile 20.33 6.47 10.16 200 . 20.33 7.01 555 173 100%")
T . 19.02.2020 finalizat
de aluminiu de catre CASA
UNIVERSAL ALLOY Infiintarea unei noi unitati 160/ Proiect
49 ICORPORATION EUROPE |pentru productia de extruziuni 27.85 5.04 13.82 110 ) 27.64 6.13 13 82 151 100%
; L 08.04.2020 finalizat
SRL grele din aluminiu
A Extinderea capacitatii de .
50 gERiROBETON ROMANIA | oductie a firmei ” 3472/020 3.09 0.52 1.41 56 f'?;‘a);é; 282 0.91 1.41 70 103%
FERROBETON ROMANIA o
Infiintarea unei unitati noi de 169/ Proiect
51 |BFG PACKAGING SRL fabricare produse FIBER, sat 06.05.2020 5.94 0.27 2.69 20 finalizat” 5.94 0.57 2.69 25 105%
Petresti, judetul Dambovita T Inaliza
Extinderea capacitatii de Proi
roiect
52 M:_SETEA productie pentru fabricarea de 08 ;_?12/020 6.02 0.00 2.05 25 finalizat® 6.02 1.37 2.05 24 123%
(proiect 2) material netesut pentru articole T inaiza
Achizitia de echipamente 171/ Proiect
53 |GIC NOSAG METAL SRL |performante pentru extinderea 1.70 0.00 0.85 25 . 1.70 0.00 0.85 25 100%
T . A -1 21.07.2020 finalizat
liniei de productie a pieselor si
infiintarea unui centru de date 1771 Proiect o
’ . . i %o
54 |CLUSTER POWER SRL in cadrul Cluster Power SRL 30.07.2020 35.64 0.68 17.82 21 finatizat 35.64 2.10 17.82 10 104%
Instalatie de imbuteliere 187/ Proiect
55 |CALIPSO SRL fierbinte (hot fill) si rece a 7.72 0.00 2.53 38 . 7.23 0.14 2.53 39 100%**)
. ' 17.08.2020 finalizat
bauturilor necarbogazoase

) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric
" Conform informatiitor transmise de societate
D Planul angaiarilor are termen final in 2026
¥ Pianul angaijarilor are termen final in 2025
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finanfare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

| R
Valoarea totald a proiectului va %Zrzt?tutor Valoarea totald a
de investitii y Nr. proiectului de investitii | Valoare | | Gradul de
Nr. Numar aprobat de noi ajutor | " e | realizarea
Crt. Intreprinderea Denhumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieti de stat munci proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile platit creat de investitii
eligibile | neeligibile | Mil Euro | asumate & 9 Mil. Euro | €T¢%¢ %
Mit. Euro Mil. Euro realizate realizate
) ’ Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14
Sediu administrativ, hala 182/ Project
56 |BLACHOTRAPEZ SRL productie, hala debitare, 2.57 0.29 1.29 33 ) 0. 257 024 1.29 3 100%**)
09.09.2020 finalizat
showroom prezentare, acces
Extinderea capacitatii de 186/ Proiect
57 |ROBERT BOSCH S.R.L. |productie pentru unitati 15.09.2020 39.23 2.84 16.74 323 finalizat” 33.70 6.12 16.74 253 100%**)
electronice de comanda (ECU) o inaltza
Construire Complex turistic si )
L i Proiect
58 QF;UEUM TURISM de agrement,'imprejmu:re 25.3:%/020 9.73 1.20 4.87 87 ﬁn;Tilzact” 11.02 23.20 3.18 87 313%
B }e;_ent amen_:iuz“?ri exterioare,
nfiintare unitate noua in )
VECTRA ' 191/ Proiect
59 cadrul VECTRA 4.70 1.66 2.21 55 ] 4.34 2.24 2.21 59 104%
30.09.2020 final ¥
INTERNATIONAL SRL R\JI\ERNATLQNAL SQRL : inalizat
chizitie echipamente pentru Proiect
go |AUSTROTHERM COM | i dere capacitate de 189/ 1.93 0.00 0.84 9 X ro.'ecn 1.67 0.00 0.84 9 100%>)
S.R.L. o 02.10.2020 finalizat
productie, in vederea
Dezvoltarea si extinderea 192/ Proiect
61 [PHOENIXY SRL capacitatii de productie a 05.11.2020 9.32 0.12 4.64 115 finalizat” 9.29 0.42 4.64 107 103%
S.C. Phoenixy S.R.L. prin .
Extinderea capacitatii de 198/ Proiect
62 |ROBERT BOSCH SRL |dezvoltare de software a 10.11.2020 16.87 6.86 5.57 190 finalizat" 13.79 8.27 5.57 38 100%**)
Centrului de Inginerie din -
Cresterea competitivitatii 190/ Proiect
63 |TERAPLAST SA Teraplast SA prin achizitia de 7.84 0.00 3.90 45 o 7.84 0.92 3.90 22 112%
- ) 11.11.2020 finalizat"
utilaje performante si
Extinderea capacitatii de 194/ Proiect
84 |MINET CONF SRL productie pentru fabricarea | o 41 5000 1.19 0.00 0.59 20 ﬁn;’;iez; 1.19 0.20 0.59 27 147%
de saltele o
Modernizare si extindere 188/ Project
65 |EPS THERMOPOR SRL |cladire ,Fabrica de productie 19.11 2020 2.58 1.01 1.29 74 finalizat" 2.58 1.48 129 65 113%
carédmizi aparente ~ meldofer o inaliza

) _proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic. dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric.

" Conform informatiilor transmise de societate
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Valoarea totala a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totala a

de investitii . Nr. proiectului de investitii | Valoare | | .| Gradulde
Nr, Numar aprobat de noi ajutor Icl;;:urei 3:' realizare a
Crt. intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat muncs proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuleli munca elizibile neeligibile platit R de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate & 9 Mil. Euro | ST°%'€ %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
’ ) Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 8 7 8 9 10 11 12 13 14
Unitate de productie Lidas - 193/ Proiect . 0
66 [LIDAS S.R.L. Cataloi 03.12.2020 46.849075 A 0.098719 18.44 257 finalizat” 46.81 1.30 16.15 458 102%
Fabrica de productie paleti 207/ Proiect o
67 {OMNIA PALET SRL din lemn 10.12.2020 1.89 0.51 0.88 16 finalizat” 1.89 1.36 0.88 7 135%
Investitie greenfield pentru )
VRANCART P ST 196/ Proiect o
68 RECYCLING SRL lnfl{nt‘area unei u_mtét} de 21.12.2020 16.61 0.33 8.31 164 finalizat” 16.61 12.73 8.31 88 173%
reciclare si valorificare
Infiintare unitate noua de 205/ Proiect
69 |TERABIO PACK SRL  |productie pentru Teraplast 2112 2020 11.59 0.00 577 93 finalizat” 11.54 1.98 577 76 117%
Folii Biodegradabile SRL T
Investitie de tip greenfield .
- ' . . P
70 [AMF-BRUNS ROMANIA ||\ abricarea de benzi 200/ 6.78 0.50 3.33 77 proiect 1 678 0.77 3.33 32 104%
SRL ; 21.12.2020 finalizat
transportoare si componente
infiintare unitate noua de 212/ Proiect
71 |TERAPLAST SA productie pentru 9.84 0.00 4.92 80 o 9.84 1.89 4.92 0 119%
23.12.2020 finalizat"
TERAPLAST S A
Achizitie de linie de productie 210/ Proiect
72 |ECO WOOD SRL aprinzéatoare de foc la ECO 06.04.2021 1.56 0.10 0.72 4 finalizat” 1.43 0.14 0.72 21 100%
WOOD SRL o allza
Infiintare unitate noua de )
V e P
73 3&?2&}'{@?«0&5 productie pentru AVICARVIL | (o 54132’021 31.54 31.55 15.77 533 |, “I’_'ectt,, 3154 46.78 2.76 613 124%
FOOD & DISTRIBUTION o inaiiza
Extinderea capacitatii de 195/ P )
74 |KLAUS SRL productie pentru produse 4.58 0.11 2.29 20 roiec 458 1.19 229 20 123%
06.04.2021 finalizat
lactate Artesana

Y Conform informatiilor transmise de societate
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finanfare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementaril

Valoarea totald a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totala a

de investitii Y Nr. proiectului de investitii | Valoare | .| Gradul de
Nr. Numar aprobat de noi ajutor e realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat ":3::;9 proiectelor
aprobaril cheltuieli cheltuieli munca cligibile neeligibile platit . de investitii
eligibile neeligiblle Mil. Euro asumate €' g Mil. Euro | ©"¢7™® %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
) Mil. Eura | Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Investitie greenfield pentru .
H&T - NPE EAST A S 216/ Proiect
.85 . ¢ 1009
75 EUROPE SRL |nf|1ntar§a unei qmtétl dg | 08.04 2021 11.87 0.00 5.93 116 finalizat” 11.85 0.00 338 38 0%
productie a placilor cu circuit
Extinderea capacitatii de :
76 JAEGGI INDUSTRIES productie a schimbatoarelor 217! 20.36 0.00 10.18 110 n 12.75 0.00 5.76 77 63%
SRL P e 09.04.2021 derulare
de caldur prin achizitia de
Extinderea capacitatii de 227/ "
77 |\STERK PLAST SRL productie a SC STERK 09.04.2021 4.98 0.00 2.49 60 derulare 3.14 0.36 0.85 59 70%
PLAST SRL prin achizitie de o
Extinderea capacitatii de .
JTEKT BEARINGS o s 231/ Proiect o
78 ROMANIA SA fabricatie de rulmenln in 14.04.2021 10.83 16.80 5.41 18 finalizat” 3.74 3.47 0.87 8 26%
cadrul Koyo Romania SA
Cresterea capacitatii de 2421 Proiect
79 |IMM HYDRO EST SRL |productie furtunuri a IMM 14.04.2021 4.04 0.49 2.00 76 finalizat” 4.00 0.31 2.00 64 100%*")
HYDRO EST SRL o na
infiintarea unei noi unitati .
VARTA - o 215/ in .
80 MICROBATTERY SRL pen‘tr.u gsami?lar?a dg baterii 23 04 2021 53.84 1.21 23.03 165 derulare 25.06 243 8.72 39 50%
de litiu-ion reincarcabile
Infiintarea unei unitati noi de .
; S P
g1 |HIPIC PROD IMPEX productie articole de voiaj i 220/ 15.86 3.24 7.83 331 . rollect” 15.42 9.37 7.21 204 131%
SRL L . 28.04.2021 finalizat
marochinarie de lux fabricate
Dezvoltare unitate productie 234/ Proiect
. e . . . . 9. . . 5 102%
82 |ALKA CO SRL de biscuiti si snacksuri 05.05.2021 1051 0.74 4.83 58 finalizat" 9,66 178 483 ¢ 0z%
Infiintare unitate noua de .
: P t
83 ;Véin'X‘ND&Sg ';"Es productie pentru WIP 0 55352/02 | 3501 6.41 17.95 187 f‘an'leCt” 30.12 7.03 14.66 187 100%*7)
S INDUSTRIES ROMANIA o natiza
UNIVERSAL ALLOY Infiintarea unei noi unitati 239/ Proiect
84 |CORPORATION pentru productia de bare din 14.05.2021 10.70 1.85 533 22 finalizat” 10.70 2.62 5.33 22 106%
EUROPE SRL aluminiu in Mediesu Aurit e

1) Conform informatiilor transmise de societate
**} Protect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementdrii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantfare

Stadiul implementéarii

Valoarea totald a proiectului

Valoare ajutor

Valoarea totaléd a

de investitii de Stat., Nr. proiectului de investitii | Valoare | | Gradul de
Nr. Numar aprobat de noi ajutor | | e | realizarea
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu ... | de stat N proiectelor
p cheltuieli cheltuieli muncs
aprobarii cheltuieli cheltuleli munca eligibile neeligibile platit create de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate g. ‘.g Mil. Euro %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
) Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 [ 7 8 9 10 11 12 13 14
DVI PRODUCTION Infiintarea unei noi unitati de 224/ Proiect o
85 SRL. productie BCA 14.05.2021 20.02 0.87 9.89 119 finalizat” 20.02 1.61 9.89 20 104%
Construire hald productie, .
go |PUSTROTHERM COM |, L i i vestiare, platforma | , . 225 3.65 0.42 1.28 10 Profect |\ 4 6 2.05 1.28 10 140%
S.R.L. ' o . .| 26.05.2021 finalizat
betonatd, cabina poarta, foraj
Construire hala productie, )
g7 [ARINLHOSPITALITY o i o vestiare, platforma | ., 230/ 6.05 0.71 3.02 48 Proiect 6.05 3.36 3.02 a8 139%
S.R.L. T o N 1 31.05.2021 finalizat
betonata, cabina poarta, foraj
Extinderea capacitatii de 925/ Proiect
88 |CAHM EUROPE S.A. productie a societatii CAHM 10.06 2021 1.06 0.00 0.53 8 finalizat” 1.06 0.17 0.53 8 116%
EUROPE _SA prin achizitia e inaliza
Extindere unitate productie .
ALC INJECT Y 232/ Proiect .
8 |POLISTIREN S.A. ;;”Qt‘?ggeme injectie mase | 14 56 202+ 144 0.00 0.72 22 fnalizat | 0.03 0.72 2 102%
ELEMASTER Extinderea capacitatii de 233/ i
90 |ELECTRONIC productie pentru S.C. 06,07 2021 26.86 0.49 13.43 275 dor lﬂare 0.52 0.00 005 149 2%
TECHNOLOGIES RO ELEMASTER ELECTRONIC o
Constructia fabricii de 221/ Project
91 |FLOREA GRUP S.R.L. |prefabricate din beton in 5.89 0.46 2.43 76 N 5.75 2.07 2.43 54 123%
a 14.07.2021 finalizat"
zona de est a tarii - com.
infiintare unitate de fabricare 249/ Proiect ) .
92 |SEDA INVEST S.R.L. produse abrazive 2007 2021 4.28 0.09 2.06 25 finalizat" 4.11 0.39 2.06 5 103%
MARTUR Dezvoltarea companiei 237 t
93 |AUTOMOTIVE Martur Automotive Seating 23.07.2021 43.64 1.18 19.08 270 derunlare 62.14 5.88 16.60 104 152%
SEATING AND and Interiors prin cresterea o
BRIKSTON Diversificarea activitatii 254/ Proiect
94 |CONSTRUCTION societatii BRIKSTON 05.08.2021 4.52 0.27 2.26 18 finalizat” 452 0.61 2.26 0 107%
SOLUTIONS S A. CONSTRUCTION o inafiza

Y Conform informatiilor transmise de societate
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementari

Valoarea totald a proiectulul

Valoare ajutor

Valoarea totald a

de investitii de stat‘) Nr. prolectutui de investitii | Valoare | . .| Gradul de
Nr. Numar aprobat “de noi ajutor | - ..o | realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat muncs proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile platit create de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate . ™ Mil. Euro %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11- 12 13 14
Construire hala productie )
SW UMWELTTECHNIK " 260/ Proiect
95 pentru elemente prefabricate 6.42 2,12 3.16 51 o 6.42 2.83 3.16 0 108%
ROMANIA S.R.L. din beton — Faza i, statie de 18.08.2021 finalizat”
ODU ROMANIA Extinderea capacitatii de 290/ Proiect
96 |MANUFACTURING productie a ODU Romania 18.08.2021 19.11 1.33 9.56 204 finalizat” 18.34 1.54 7.32 130 100%**)
S.R.L. Manufacturing SRL e
Infiintarea unei unitdti noi prin .
97 gigTo?_%:AsbgL_ achizitia de echipamente 18_5:_82/021 1.60 0.50 0.80 51 ﬁ';;:'f::” 160 0.52 0.80 94 101%
tehnologice - SC
WENGLOR Achizitie echipamente pentru 262/ Proiect
98 |ELECTRONIC extindere capacitate de 24.08.2021 1.24 0.00 0.60 15 finalizat” 1.19 0.00 0.80 15 100%**)
INNOVATION LITO productie, in vederea o
Diversificarea serviciilor .
99 EIZLNEOMEDCENTER medicale ale spitalului 08 53?021 1.69 0.00 0.84 12 ﬁ:;c;;e;tn 1.68 0.32 0.84 35 119%
o BALNEOMEDCENTER prin e
Extinderea aclivitatii de )
100 Q%TLOLN ROMANIA | oductie pentru tesatura '3 552/021 30.55 2.81 10.21 232 ﬁ:;fl’i':;t,, 30,55 6.89 10.21 235 112%
o pentru airbag lateral o
POLYCONTACT Extinderea capacitatii de 2701 Proiect
101 {HERMANNSTADT productie de micro- 17.09.2021 8.60 0.05 4.30 133 finalizat” 8.47 0.05 3.54 133 100%*)
S.R.L. intrerupéatoare cu si farad e
Construire centru medical de .
102 |MEDEX VITAL SERV | elenta, imagistica, 236/ 12.83 1.41 6.42 189 Proiect 1, 63 13.33 6.42 a 184%
S.R.L. A o 22.09.2021 finalizat
radioterapie si tratament
SANDHAR Infiintarea unei unitéti noi 289/ 0
103 |TECHNOLOGIES RO pentru productia de 23.09.2021 16.50 0.71 8.25 138 derulare 10.29 2.25 5.10 72 73%
S.R.L. componente auto in cadrul T

" Conform informatiilor transmise de societate
**) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finanfare

Stadiu!l implementarii

Valoarea totala a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totald a

de investitii . Nr. proiectului de investitii | Valoare . | Gradul de
Nr. Numar aprobat ? de noi ajutor '\l‘c:.c:rei 2:' realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat munci proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile pléatit create de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate & g Mil. Euro %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Extinderea capacitatii de .
L P
104 COMPREST UTIL productie in cadrul Comprest 257/ 5.10 0.00 2.55 28 ) r".’ecﬂ, 5.10 0.46 2.55 17 109%
S.R.L. ) 01.10.2021 finalizat
Util SRL
Extinderea capacitatii de .
DE’LONGHI! ROMANIA . 285/ Proiect 0
105 SRL. productie a aparatelor de 0710 2021 27.73 0.00 13.86 375 finalizal” 27.70 0.00 9.06 335 100%
cafea espresso automate a
Extinderea capacitatii de 283/ i
106 {ROMPAK S.R.L. productie a SC ROMPAK 28.10.2024 9.44 0.19 472 52 derur:are 9.43 4.08 2.74 31 140%
SRL, incluzand si constructia O
Schimbarea fundamentala in )
COCA-COLA HBC : 302/ Proiect ) o) xx
107 ROMANIA S.R.L. proc'eysgl' de productie ;l 02.11.2021 6.70 0.30 3.07 5 finalizat” 6.61 0.30 3.07 6 100%**)
realizarii preformelor din
Infiintarea unei noi unitati 2300/ Project
108 |STADA M&D S.R.L. pentru fabricarea de produse 03.11.2021 43.04 22.49 21.52 375 finalizat” 4139 4103 1173 PLY) 126%
farmaceutice -
Diversificarea capacitatii de .
) L Pr {
109 ;gﬁ:éILNZUSIR'E productie a societatii 0t 121732/021 1.04 0.00 0.52 11 ﬁn;i'ze;” 1.0 0.00 0.52 n 100%
T PIROUX INDUSTRIE -
MEAT PRODUCT Unitate de productie produse 282/ Proiect
110 [INTERNATIONAL alimentare complexe, tratate 19.11.2021 9.02 0.31 4.48 121 finalizat” 8.96 1.96 4.48 146 17%
S.R.L. termic si conservate in regim U
DENTOTAL HOPE Construire complex hotelier 316/ in
. R . . . o] 56.38Y%
"sRL. in Municipiul Alba lulia 26112021 | 028 183 262 51 derulare | 271 1.28 010 g
MSC RUBBER Construire hala reciclare 324/ Proiect
11 .03 . . .03 66 1.52 9 118%
2IRECYCLING S.R.L.  |anvelope uzate 13422021 | O 0.10 152 2| finatizat” | ° 06 ° °
Extinderea capacitatii de 268/ Proiect
113 |BARRIER S.R.L. produciie tdmplarie PVC - 2312 2021 6.76 0.00 3.27 200 finalizat” 6.54 0.00 3.27 137 100%**)
Bacau S

" Conform informatiilor transmise de societate

**) Prolect finalizat 100% din punct de vedere fizic. dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementirii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finanfare

Stadiul implementarii

Valoarea totald a proiectulul

Valoare ajutor

Valoarea totald a

N de investitii anoT)t:tt" Nr. proiectului de investitii | Valoare |\, . | Gradulde
r. ) ) . Numar de noi ) ajutor tocuri de realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuti de Stadiu K . de stat proiectelor
aprobirii | cheltuieli | cheltuieli munca cheltuieli | cheltuieli | ;" | muncd oo estitii
P eligibile neeligibile Mil. Euro asumate eligibile neeligibile MiFI) Euro create %
MilgEuro Mil guro : realizate realizate ' ¢
’ ' Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Extinderea capacitatii de )
114 |ACS INDUSTRIES productie ACS INDUSTRIES | - >0V 3.02 0.10 1.49 55 Proiect | 533 0.34 1.49 o7 100%*)
EUROPE S.R.L. EUROFSE SRL 30.12.2021 finalizat
Diversificarea activitatii .
15 ?n%%l#iﬁ g"ECLAN'CA societati SUDURA o 8382’022 143 0.00 0.72 31 r’;rcl’_'eclﬂ, 1.44 0.00 0.72 3 101%
e MECANICA MONTAJ SR.L. |~ % inaiiza
Achizitia de echipamente 455/ Proiect
116 |VITREROM S.R.L. performante pentru vopsire 2.01 1.04 0.75 16 ST 1.88 117 0.75 32 100%
' . 08.02.2022 finalizat
industriald
Extindere capacitate unitate .
117 |ALCONOR COMPANY | | cAEN 1092 - fabricarea | . 320/ 20.59 1.98 10.29 166 In 7.02 4.13 3.42 ” 49%
S.R.L. 09.02.2022 derulare
preparatelor pentru hrana
Achizitie de utilaje si .
) : 357/ Proiect 1
118 [MEGATITAN S.R.L. echipamente pentru 1.40 0.00 0.69 20 AT 1.36 0.00 0.69 18 100%
; . 03.03.2022 finalizat
fabricarea de constructii
Extinderea capacitatii de .
DIAPLAST L ' 413/ Proiect
11 232 . . 2.32 0.00 1.16 21 ot
9 PRODUCTION S.R.L. prodgct,lgz njject_le mase 24032022 0.00 1.16 30 finalizat” 100%
plastice in judetul Arges
Infiintarea unei noi unitéti 362/ 1
120 |SOCERAM S.A. pentru productia de BCA la 26.30 1.03 10.42 100 n 25.13 3.94 8.16 6 106%
« . 30.03.2022 derulare
Targu Carbunesti
TRW AIRBAG Productie saci airbag cortina 360/ Proiect
1 N . . . %
21 SYSTEMS S.R.L. OPW rol 30.03.2022 6.18 0.07 3.09 309 finalizat" 6.18 0.46 1.48 42 106%

" Conform informatiilor transmise de societate

**} Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la preturi mai mici din punct de vedere valoric

Page 13




Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Valoarea totala a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totalad a

de investitii " Nr. proiectulut de investitit | Valoare | = . Gradul de
Nr. Numar aprobat de noi ajutor ’ realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat k::u:c‘;e proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile platit Y A de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro | asumate g g Mil. Euro | CTete %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Constructie hotel si achizitie 385 -
122 {NEWTON 2005 S.R.L. |echipamente pentru dotarea 04 04 2022 422 0.61 2.10 57 derulare 244 014 137 0 54%
~__lacestula
Construire hala de productie, 287/ Proisct
123 |TETRONIC S.R.L. amenajari exterioare si 1.34 0.14 0.54 12 oy 1.33 119 038 0 170%
) y 04.04.2022 finalizat"
dotare cu echipamente
Infiintarea unei unitati noi de .
124 ARETAIC INERGY productie de imbuteliere apa s28/ 14.19 0.16 6.38 45 In 0.0076 0.26 0.00 2 1.89%
S.R.L. ) ' . . 05.04.2022 derulare
prin constructia unei hale de
Extinderea capacitatii de .
ECOFRIEND : 314/ Proiect
. . . . . . 1 111
'25 | RECYCLING S.R.L,  |recuperare. procesare si 05042002 | 70 0.00 0.85 10 finglizat" | 7° 0-19 0.85 3 %
transformare a materialelor
REINERT Extinderea capacitatii de 368/ Proiect
126 |KUNSTSTOFFTECHNIK |productie a societatii 11.04.2022 5.57 1.31 2.23 70 finalizat” 5.30 0.53 1.11 43 100%**)
S.R.L. REINERT T
Crearea unui centru medical .
DEXA DIAGNOSTIC L e 394/ Proiect
. . . 1009
2TISRL. nou prin diversificarea 18.04.2022 | %8 0.00 053 b finalizat” | T%° 0.00 053 " 00%
serviciilor si inovatie in
Extinderea capacitatii de .
126 |ELSACO ELECTRONIC | o ¢ stare lucrari de 331/ 1.58 0.00 0.83 18 Proiect 158 0.01 0.83 18 101%
S.R.L. | . 18.04.2022 finalizat
constructii a companiei
TOPBAND SMART Fabricarea de componente 282/ i
129 |EUROPE COMPANY electronice pentru control 27.04.2022 17.95 3.10 5.38 584 demr:are 5.46 6.86 0.84 178 59%
LIMITED S.R.L. inteligent T
Componente electronice .
DAR DRAXLMAIER . 377/ in o
130 AUTOMOTIVE S.R.L. pentrg vehxculle By 04.05.2022 101.00 11.22 22.51 729 derulare 17.12 3.52 2.71 50 18%
electrice/Hybrid (E-Mability)
Unitate noua de produciie de )
131 23?2‘3&'?& sRL |cabluriasocietati HARTING | o gfi’ozz 7.12 2.24 2.84 88 f';:;’;gjt 7.12 4.66 284 a3 126%
o RO AUTOMOTIVE SRL in e

" Conform informatiitor transmise de societate
“*) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar la prefuri mai mici din punct de vedere valoric
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Stadiul implementérii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finanfare

Stadiul implementarii

Valoarea totald a proiectului

Valoare ajutor

Valoarea totala a

N de investitii asfoztaatt" Nr. proiectului de investitii | Valoare | .| Gradul de
r . ‘ . Numar de npl . ajutor locuri de rea‘lizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu heltuieli . de stat B proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca cheltuieli cheltuieli platit munca de investitii
eligibile | neeligibile | Ml Euro | asumate eligiile | neeligibile | ;o | create %
MilgEuro Ml guro i realizate realizate ‘ °
' - Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Infiintare unitate noua de :
132 ;‘éiﬁgtﬁfgs A productie in cadrul y 5575;_’022 10.63 7.34 5.32 39 o | 1063 8.13 5.04 2 104%
o TERAPLAST RECYCLING e
s g . . 403/ Proiect o
133 |GRAL MEDICAL SRL [Infiintare spital oncologie 26.05.2022 3.95 0.07 1.97 32 finalizat” 3.92 1.02 0.00 25 123%
FOMPAK Dezvoltarea companiei 64/ in
134 JAUTOMOTIVE FOMPAK AUTOMOTIVE 27 05.2022 21.04 0.97 9.62 150 derulare 12.02 0.39 5.29 142 56%
PLASTICS AND PLASTICS AND T
Infiintarea unei noi unitati de 18/ Proiect
135 |CEMROM S.A. productie pentru fabricarea 6.44 0.41 3.22 40 Ty 6.44 0.98 3.22 1 108%
; 27.05.2022 finalizat
de amendamente pentru sol
Infiintare unitate noua de 419/ in
136 | TERASTEEL S.A. productie in cadrul 02.06.2022 14.68 16.57 8.81 81 derulare 12.58 3.08 0.00 24 50%
TERASTEEL SA, o
Extinderea capacitatii de 430/ Proiect
137 {WISE PAVAJE S.R.L.. |productie a SC WISE 02.06.2022 3.49 0.28 2.10 15 finalizat” 3.49 0.38 1.84 0 103%
PAVAJE SRL prin achizitie - alza
SAINT-GOBAIN Extinderea capacitatii de
CONSTRUCTION . n 379/ Proiect o
138 PRODUCTS ROMANIA prodtict,lle pefjtru fabricarea 03.06.2022 26.77 18.69 10.12 49 finalizat” 26.77 19.93 10.12 62 103%
SRL de placi de gips-carton
P infiintarea unei unitati noi de
BORUSAN TUBE o - 373/ Proiect
1 . . . . . . 4 127%
39 PRODUCTS S.A. productie in cadrul companiei 08.06.2022 11.67 0.20 5.83 62 finalizal” 12.36 272 0.84 8 iz
Borusan Tube Products S.A,

" Conform informatiitor transmise de societate
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiutl implementarii

Valoarea totala a proiectului

Valoare ajutor
de stat

Valoarea totali a

de investitii . Nr. proiectului de investitii | Valoare | .| Gradul de
Nr. Numar aprobat” de noli ajutor k:cu: 2:' realizare a
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat muncs proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile platit create de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate & g Mil. Euro %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
) ' Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Construire fabrica conserve 420/ In
72 . . 0 11.21%
140 | GAMA&GAMA S.R.L. hrana umeda pentru animale | 20.06.2022 714 0.07 3.57 23 derulare 0 0.09 0.00 °
Investitii in echipamente high- :
THIMM PACKAGING . - 341/ in o
141 SRL. tech in vgderea crestgrn 20.06.2022 15.90 0.19 6.36 21 derulare 11.40 0.11 1.20 3 72%
,\(/\ol#_mtulw dﬁ,oroducttleh
chizitie echipamente n .
: P t
142 METROM TRADING vederea extinderii capacitatii 425/ 2,57 0.00 1.03 30 . rOAleC” 2.54 0.00 0.00 0 100%**)
S.A. ) L 20.06.2022 finalizat
de productie, pentru sediul
. Proiect
143 |PLAST TEGHNIK $.R L. |Extindere Hala sl | 44 0.13 180 a5 | oo 4 0.15 149 23 100%
Extindere capacitate de ;
ELECTRO ALFA CM . ) . 426/ Proiect
R . . 100%**
144 SRL produ_cgle cabinete electrice 1507 2022 2.32 0.00 1.08 25 finalizat” 2.15 0.00 1.08 25 0%**)
PR S o
nfiintarea unei unitati de A
145 INTERMEAT FOOD tratare si neutralizare a 406/ 21.73 1.61 10.87 137 In 10.83 0.18 0.00 0 47%
S.R.L. N oo 23.08.2022 derulare
(ée?ggnlor anlmah.?_r?” 3
xtinderea capacitatii de .
; P
1ag [KNAUF INSULATION 1 " tie e vata minerala 453/ 102.05 29 54 18.16 132 Prolect 1 g9 51 49.52 0.00 75 113%
S.R.L. s L. 27.09.2022 finalizat
?%ﬁt{c‘a a soc;etat{LFNA%F
nfiintarea unei unitati noi de .
147 LN':ELRPORK PLUS abatorizare in cadrul 06 153 2/022 99.89 3.90 44.96 800 deanlare 003 0.00 000 0 0.02%
- societatii INTERPORK PLUS o
STAR ASSEMBLY Investitie pentru productia de 433/ in
' ! . . . 109 11 12 . 0 89%
148 S.R.L. unitati de antrenare electricad | 13.10.2022 116.6 19.51 87.50 0 derulare 98 0.00 °
CLUSTER SENSE Infiintarea unui Centru de 570/ in
" 0,
149 |S.R.L. g;tf in cadrul FASTSENS 14.11.2022 82.76 3.23 39.83 101 derulare 0.00 0.05 0.00 0 0%

" Conform informatiilor transmise de societate
**) Proiect finalizat 100% din punct de vedere fizic, dar ia
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 la 31.12.2024

Conform Acordului de finantare

Stadiul implementarii

Valoarea totala a proiectului

Valoare ajutor

Valoarea totald a

de investitii de stat Nr. proiectului de investitii | Valoare . | Gradul de
) Nr. de noi
Nr. Numar aprobat de noi ajutor | - e | realizarea
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data locuri de Stadiu cheltuieli cheltuieli de stat muncs proiectelor
aprobarii cheltuieli cheltuleli munca eligibile neeligibile platit eat de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro | asumate & g Mil. Euro | ©"e7t® %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
' Mil. Euro | Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Extinderea unitatii de )
PIRELLI TYRES o ’ 449/ In o
150 ROMANIA SRL product‘!e_prm cresterea 18.11.2022 40.15 40.31 24.09 300 derulare 3193 13.89 14.51 300 57%
productiei de anvelope -
CONTINENTAL Extinderea capacitatii de 508/ n
151 JAUTOMOTIVE productie a sacietatii 18.11.2022 78.43 3.57 25.69 516 derulare 25.44 5.31 0.00 0 38%
SYSTEMS SRIL. IC(fﬁ_)_NtTINENTAL ERERE: o
nfiinfarea unei unitati noi de z
TESLA ENERGY ) ) 512/ in o
152 STORAGE S.R.L. productie a mstgnjelor dg 08.12.2022 86.03 5.19 40.81 130 derulare 2.03 7.28 0.00 1 10%
stocare a enerajei glectrice
AUTOMOBILE-DACIA |Diversificarea productiei de 432/ In s
153 SA. vehicule DACIA 2312 2022 33.67 26.45 16.84 0 derulare 25.01 15.82 7.45 0 68%
Extindere capacitate de 485/ In
154 |OMNIA EUROPE S.A. |productie - Fabrica productie 65.81 10.87 28.48 40 §5.22 565 9.65 52 79%
) ) . : 28.12.2022 derulare
amidon si produse din
Infiintare unitate de productie R
155 g;OLVES GLOBAL de manusi din nitril in cadrul 13 55%23 55.13 2.23 31.54 322 derlunlare 0.00 0.00 000 1 0%
T societatii GLOVES GLOBAL o
CENTRUL MEDICAL ) . . .
156 |"SFANTUL ﬁo&itr:fcci“iIsg:‘l";t?mo"’g'c en g | 2851 10.13 15.90 200 | 0 L 0w 0.18 0.00 0 1%
PANTELIMON,, S.R.L. P ~ o
Infiintare fabrica de produse 619/ i
157 IPREMIUM CAST S.R.L. [extrudate de aluminiu in 17.03.2023 76.18 2.26 25.24 182 derunlare 0.51 0.00 0.00 4 1%
cadrul PREMIUM CAST SRL e
Infiintarea unei noi unitati de .
GESTAMP BEYCELIK . . ' 537/ Proiect
15 41.08 . 54 41.08 0.66 9.14 279 100%*
58 ROMANIA S.R.L. prodqptle de ;?lese pentru 92 03.2023 1.26 20.5 233 finalizat” o**)
bateriile auto in vederea
EURO CONSTRUCT & |Cresterea competitivitatii 513/ Proiect
159 {INDUSTRYTECHNIK societatii IBB 27.04. 2023 25.56 4,55 15.34 171 ﬁnrauzat 24.83 0.00 8.75 229 100%**)
S.R.L. (denumitd STRASSENBAU S.R.L o
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Stadiul implementarii proiectelor aprobate spre finantare in temeiul H.G. nr. 807/2014 ia 31.12.2024

Conform Acordului de finanfare

Stadiul implementarii

Val jut
Valoarea totald a proiectului a %aerestzjtu or Valoarea totals a
de investitii N Nr. proiectului de investitii | Valoare | . .| Gradul de
Nr. Numar aprobat de nol ajutor | - .. | realizarea
Crt. Intreprinderea Denumire proiect acord / Data focuri de Stadiu o ... | destat R prolectelor
" . . cheltuieli | cheltuieli . munca - s
aprobarii cheltuieli cheltuieli munca eligibile neeligibile platit reate de investitii
eligibile neeligibile Mil. Euro asumate g, g Mil. Euro cre %
Mil. Euro Mil. Euro realizate realizate
' ! Mil. Euro Mil. Euro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Infiintarea unei unitati noi de 526/ i
160 [TRUTZI S.R.L. productie a societatii Trutzi 18.74 11.73 11.24 170 n 1.39 0.00 0.00 0 5%
SRL ' ' 03.05.2023 derulare
Capacitatea de productie, 538/ In
161 |ANTIBIOTICE S.A. ambalare si depozitare 34.49 6.11 17.24 94 6.11 0.08 0.00 5 15%
P L 17.05.2023 derulare
produse sterile, solutii si
Schimbarea fundamentala a 520/ in
162 |IPROEB S.A. proceselor de fabricatie a 19.43 0.50 9.72 13 6.94 0.00 0.00 2 35%
o ; 11.09.2023 derulare
cablurilor in cadrul IPROEB
3,260.96 678.61 1,403.29 22,588 2,353.13 | 945,72 | 811.42 | 15,950
OTAL H.G. nr. 807/201 : ! . : !
3,939.57 3,298.86
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